
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 18.03.2016 р. № 7/5-135 

с. Мелекіне 

 

Про  укладення договору оренди  

нерухомого майна з відділом 

культури та туризму 

Першотравневої РДА 

 

 

         Розглянувши листа начальника відділу культури і туризму 

Першотравневої РДА Тосхопаран Н.М. від 08.02.2016 р.,  керуючись  

Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.43 п.1, ст.26 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  договір оренди нерухомого майна комунальної 

власності приміщення Портівської сільської бібліотеки площею 42 (сорок 

два) м
2
, яка розташована в приміщенні Портівського сільського клубу за 

адресою с. Портівське, вул. Миру,1 на 2016 р.  

2. Т.в.о. начальника  відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Сидоренко О.В. прийняти до відома та бухгалтерського супроводу даного 

договору на 2016 бюджетний рік. 

3. Контроль за  станом орендованого майна  комунальної власності 

відділом культури та туризму  Першотравневої РДА покласти на депутата 

Мелекінської сільської ради по виборчому округу № 6 Погорелову Л.В.  

 

 

Сільський голова                                                                   В.П. Попович 

 


